V. Láu-dem Dó-mi-ni lo - - - - - qué-tur

os mé-um: et be-ne-dí-cat ó - - - - - mnis cá-ro

nó - men sán-ctum * é - - - - - jus.

Al - le - lú - ia. *

Alleluia
3

V. Vé - - ni, Dó - mi - - ne, et nó - li tar - dá - - re:

re - lá - - xa fa - cí - -

no - - ra *

plé - bis tú - - æ.

D. C.

A - - - - - ve * Ma - ri - - a,

Offertoire
8

grá - - - - ti - a plé - na, Dó -

- mi - nus té - - - - cum:

be - ne - dí - - cta tu in mu - - li - é - ri - - bus,

et be - ne - dí - - ctus frú - - ctus vén - - - - tris tú - i.

Communion
1

Ec - ce vir - go * con - ci - pi - et, et pá - ri - et Fí - li - um:

et vo - cá - bi - tur nó - men é - - jus Em - má - - nu - el.

Vigile de Noël

Hó - di - e sci - é - tis, * qui - a vé - ni - et Dó - mi - nus,

Introit
6

et sal - vá - bit nos: et má - ne vi - dé - bi - tis gló - ri - am é - jus.

Ps. Dó - mi - ni est tér - ra, et ple - ni - tú - do é - jus: * ór - bis ter - rá - rum, et u - ni - vér - si qui

há - bi - tant in é - o. Gló - ri - a Pá - tri, et Fi - li - o, et Spi - ri - tu - i Sán - cto,

* Si - cut é - rat in prin - ci - pi - o, et nunc, et sém - per, et in sé - cu - la sæ - cu - ló - rum. A - men.

D.C.

Hó - di - e * sci - é - tis, qui - a vé - ni - et Dó - mi -

Graduel
2

nus, et sal - vá - bit nos: et má - - ne

vi - dé - bi - tis gló - - ri - am é - jus.

V. Qui ré - gis Is - ra - él, in - tén -

de: qui de - dú - cis ve -

lut ó - vem Jó - seph. qui sé - des su - per Ché - ru - bim,

ap - pá - re co - ram E - phra - im,

Bén - ja - min, * et Ma - nás - se.

Al - le - lú - ia. *

Alleluia
8

V. Crá - sti - na dí - e de - lé - bi - tur in - í - qui - tas tér - ræ: et re - gná - bit su -

per nos * Sal - vá - tor mún - di.

D.C.

Tól - li - te * pór - tas, prin - ci - pes, vé - stras: et e -

Offertoire
2

le - vá - mi - ni, pór - tæ æ - ter - ná - les, et in - tro -

i - bit Rex gló - ri - æ.

Re - ve - lá - bi - tur * gló - ri - a Dó - mi - ni: et vi - dé - bit

Communion
1

ó - mnis cá - ro sa - lu - tá - re Dé - i nó - stri.

Nativité de Notre-Seigneur

A la messe de Minuit

Dó - mi - nus * di - xit ad me: Fí - li - us mé - us es tu, é - -

Introit
2

go hó - di - e gé - nu - i te. P. Quá - re fre - mu - é - runt gén - tes: * et pó - pu - li me -

di - tá - ti sunt in - á - ni - a? Gló - ri - a Pá - tri, et Fí - li - o, et Spi - ri - tu - i Sán - cto,

* Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et nunc, et sém - per, et in sœ - cu - la sœ - cu - ló - rum. A - men

Graduel
2

Té - cum prin - ci - pi - - um * in dí - e vir -